
   

 
 

AVVISO PUBBLICO DI SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI N. 1 INCARICO DI COLLABORAZIONE 
OCCASIONALE PER ATTIVITÀ VOLTA ALLA CREAZIONE, GESTIONE DI UN SITO WEB DA SVOLGERSI 
PRESSO IL DIPARTIMENTO DI GURISPRUDENZA DELL’UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELLA 
CAMPANIA “LUIGI VANVITELLI” – NOMINA COMMISSIONE - 

IL DIRETTORE 

Visto l'art. 32 del D.L. 223/2006; 

Visto il D. Lgs. N. 165/01; 

Visto il Regolamento per l'affidamento di incarichi mediante contratto di collaborazione 
coordinata e continuativa, consulenza professionale e prestazione occasionale in vigore 
presso l'Università degli Studi della Campania “Luigi Vanvitelli”; 

Visto il Regolamento dell'Ateneo per l'Amministrazione, la Finanza e la Contabilità; 

Vista la delibera del Consiglio di Dipartimento n. 5 del 13.04.2022; 

Visto il decreto di indizione del bando n. 93/2022 

DECRETA 

È nominata la Commissione, per la valutazione comparativa, finalizzata alla stipula di un 
contratto di diritto privato di prestazione d’opera di natura occasionale di cui al bando di 
selezione pubblica decreto n. 93/2022 –composta da: 
 

 Prof. ssa Roberta Catalano  - Presidente 
 Prof. ssa Carmela Di Carluccio - Componente 
 Prof. Carlo De Rita  - Componente      
                                                                                                             

 

 

Prot. n. 86363 del 10/06/2022  - Repertorio: DDGiu N. 109/2022


